
                                     ZARZĄDZENIE   NR 1/18
                                     WÓJTA  GMINY  GRAJEWO
                                     
                                     z  dnia  27 listopada 2018 roku

w  sprawie określenia sposobu  wykonania uchwał  Rady Gminy Grajewo.

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz.
1432/  zarządzam, co następuje: 

     § 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy Grajewo podjętych na I sesji
Rady  Gminy  Grajewo  odbytej  w  dniu  21  listopada  2018  roku  określają
harmonogramy Nr 1, Nr 2,  Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 i Nr 8 stanowiące
załączniki do niniejszego zarządzenia.
    
    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     
                                                                                                     


